dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne2193/0620

Ne2194/0620

Ne2195/0620

Ne2300/0920

Ne2301/0920

Ne2302/0920

Ne2303/0920

Ne2304/0920

Ne2305/0920

Ne2306/0920

Ne2307/0920

Ne2310/0920

Ne2311/0920

Ne2312/0920

Ne2313/0920

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

CBepeHunna

Penenkosa EneHa NpuropbesHa

007387

19.05.2011

haTa
cocCcTaBJieHMs
oTyeTa

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

09.10.2020

09.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

05.10.2020

OO1LEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

HeOBVXXNMOCTb

HeOABNXUNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXNUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXUNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



Ne2314/0920

Ne2315/0920

Ne2316/0920

Ne2318/0920

Ne2322/1020

Ne2324/1020

Ne2325/1020

Ne2326/1020

Ne2329/1020

Ne2331/1020

Ne2336/1020

Ne2337/1020

Ne2338/1020

Ne2339/1020

Ne2341/1020

Ne2343/1020

Ne2345/1020

Ne2346/1020

Ne2348/1020

Ne2349/1020

Ne2353/1120

Ne2358/1120

Ne2363/1120

Ne2366/1120

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

05.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

12.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

HeABNXNMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXUNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HEOBNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOBNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HEOABNXNMOCTb

HeOABNXNUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HeOABNXUNUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



Ne2368/1120

Ne2369/1120

Ne2371/1120

Ne2372/1120

Ne2373/1120

Ne2374/1120

Ne2375/1120

Ne2376/1220

Ne2377/1220

Ne2379/1220

Ne2380/1220

Ne2381/1220

Ne2385/1220

Ne2386/1220

Ne2389/1220

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

11.12.2020

21.12.2020

28.12.2020

26.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

30.12.2020

HeABNXNMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXUNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HEOBNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOBNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



