Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Репейкова Елена Григорьевна 007387 19.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№2193/0620	ООО ОК Эксперт	30.06.2020	недвижимость	рыночная
						№2194/0620	000 OK Эксперт	30.06.2020	недвижимость	рыночная
№2195/0620	000 OK Эксперт	30.06.2020	недвижимость	рыночная						
№2300/0920	000 OK Эксперт	09.10.2020	недвижимость	рыночная						
№2301/0920	ООО ОК Эксперт	09.10.2020	недвижимость	рыночная						
№2302/0920	000 OK Эксперт	15.10.2020	недвижимость	рыночная						
№2303/0920	000 ОК Эксперт	15.10.2020	недвижимость	рыночная						
№2304/0920	000 ОК Эксперт	15.10.2020	недвижимость	рыночная						
№2305/0920	000 ОК Эксперт	15.10.2020	недвижимость	рыночная						
№2306/0920	000 ОК Эксперт	15.10.2020	недвижимость	рыночная						
№2307/0920	000 ОК Эксперт	15.10.2020	недвижимость	рыночная						
№2310/0920	000 ОК Эксперт	30.09.2020	недвижимость	рыночная						
№2311/0920	000 ОК Эксперт	30.09.2020	недвижимость	рыночная						
№2312/0920	000 ОК Эксперт	30.09.2020	недвижимость	рыночная						
№2313/0920	000 ОК Эксперт	05.10.2020	недвижимость	рыночная						

№2314/0920	000 ОК Эксперт	05.10.2020	недвижимость	рыночная
№2315/0920	000 ОК Эксперт	05.10.2020	недвижимость	рыночная
№2316/0920	000 ОК Эксперт	05.10.2020	недвижимость	рыночная
№2318/0920	000 ОК Эксперт	12.10.2020	недвижимость	рыночная
№2322/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2324/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2325/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2326/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2329/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2331/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2336/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2337/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2338/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2339/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2341/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2343/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2345/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2346/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2348/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2349/1020	000 ОК Эксперт	30.10.2020	недвижимость	рыночная
№2353/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2358/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2363/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2366/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная

№2368/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2369/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2371/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2372/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2373/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2374/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2375/1120	000 ОК Эксперт	30.11.2020	недвижимость	рыночная
№2376/1220	000 ОК Эксперт	11.12.2020	недвижимость	рыночная
№2377/1220	000 ОК Эксперт	21.12.2020	недвижимость	рыночная
№2379/1220	000 ОК Эксперт	28.12.2020	недвижимость	рыночная
№2380/1220	000 ОК Эксперт	26.12.2020	недвижимость	рыночная
№2381/1220	000 ОК Эксперт	28.12.2020	недвижимость	рыночная
№2385/1220	000 ОК Эксперт	28.12.2020	недвижимость	рыночная
№2386/1220	000 ОК Эксперт	28.12.2020	недвижимость	рыночная
№2389/1220	000 ОК Эксперт	30.12.2020	недвижимость	рыночная